^em' ,^aexteram portantem crossan et 
»subdiácono ad partem sinistram. E t ha-
»beant touallolam .siue gremiate ante 
»eos. Item sequantur duo pueri cum su-
»perpelliciis, quorum unus portet thuri-
»bulum cum incenso, et alter portet na-
»vetam. E t post ipsos subsequantur alii 
»duo pueri, induti vestimentis et dal-
»maticis,- portantes candelabra argentea 
K u m cereis albis ardentibus. Et inter 
»ilíos sint duo cleriqi de choro majori, 
»induti vestimentis et dalmaticis, por 
t a n t e s imagines argénteas Beate Ma
c i e . Deinde subsequatur subdiaconus, 
»indutus vestimentis et dalmatica, por-
»tans Veronicam. E t p o s t o m n e s pre-
»dictos Dominus Episcopus subsequa
t u r , indutus vestimentis episcopalibus, 
»cum pluuiali et mitra, cum suo dia
c o n o ad partem dexteram portando 
c r o s s a m , et suo socio ad partem sinis-
»tram cum pulcherrimo gremiali. Et sic 
»omnes ordinati exeanl a sacristía. Et in 
c h o r o sint induti XII presbiteri capis 
»purpureis, boni cantores, ad dicendum 
»Letaniam, scilicet, duo ebdomedarii, 
»vnus coadiutor et alter post septima-
»nàrius: quatuor primicherii, duo pres
b i t e r i septimanarii; et quatuor alii 
presbiteri .boni cantpres, qui eligantur 

»per p n m i c h e n o s *septiman*R8^jEj si 
»sit dies Dominica, dica dupdecim ìnci-
»piant: asperges me, et detur saBfc; 
spassa, et dicatur oratio in ch'orò', vj; 
»assuetum est. Et si non fuerit Domini
c a , confestim incipiant Letaniam in 
»choro ante letrinum, scilicet, Kyrie 
»leyson. E t cum dicetur ab eis: Sancta 
»Maria, ora pro nobis, omnes clerici et 
»presbiteri et omnes audientes flectent 
»genua. Et cum predict! XII . cantores 
»dixerint ter: Sancta Maria, ora pro 
»nobis, omnes ad faciendam processio-
»nem exeant ordinatim. Et precedant 
»vexilla,-sicut superius sunt ordinata. 
»Deinde subsequatur crux cum suis cir-
c u n s t a n t i b u s , vt predicitur. Déinde 
»post predictam processionen subse-
»quantur omnes cum domino Episcopo 
»sicut superius continetur. E t primo i,n 
»processione precedant iuxta crucem 
»religiosi, scilicet, de Beata Maria de 
»Sucursu et Carmelite ab vtraque parte. 
»Et post ipsos subsequantur Miripres a 
»parte Archidiaconi, et Predicatores a 
»parte Episcopi. Postea scolare? et pres
b i t e r i perrochiarum et presbiteri. in 
»sede beneficiati. Deinde graduati et Ca
n o n i c i cum pluuialibus. Deinde Domi
n u s Abbas; et vltimo Reuerendissi-
»mus Dominus Episcopus, vt supra dic
t u m est. 

» E t nota quod ista die anno a Natiui-
t a t e Domini M . C C C . L V . , fuit in p r o 
c e s s i o n e Dominus frater Nicqlaus Ro-
c e l l i , de ordine Predicatorurn,. qui in 
»processu temporis factus est (') Sanc.ti 
»Sixti presbiter Cardinalis. Et cum iam 
»tunc temporis esset magister in. sacra 
t h e o l o g i a , et Prior prouincialis Arago-
»nie, ac etiam Inquisitor heretice pra-
»uitatis in tota dominatione Domini 
n o s t r i Regis Aragonum, necnon c q n -
»siliarius ipsius Domini nostri Regis^ 
n i h i l o m i n u s ipse iuit in processione 
c u m ceteris fratribus ordinis sui^eurr-